
UCHWAŁA NR LXV/230/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubinie 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.

1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; Nr 102,poz.1055; Nr 116, poz.1203; Nr 172, poz.1441, Nr 175,

poz.1457; Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337; Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r Nr

180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) w związku z § 15 ust.1 pkt.6 Statutu Miasta Lubina

uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/173/96 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 października 1996r., zmienionego

uchwałą Nr XLIX/220/97 z dnia 26 czerwca 1997r.; uchwałą Nr LIX/276/98 z dnia 7 kwietnia 1998r.; uchwałą Nr

V/39/98 z dnia 30 grudnia 1998r.; uchwałą Nr XLIV/250/2000 z dnia 7 listopada 2000r.; uchwałą Nr LIX/369/2001

z dnia 28 sierpnia 2001r.; uchwałą Nr LXIX/447/2002 z dnia 22 stycznia 2002r.; uchwałą Nr LXXVII/493/2002

z dnia 19 września 2002r.; uchwałą Nr VII/52/03 z dnia 18 marca 2003r.; uchwałą Nr XIX/110/03 z dnia 28

października 2003r., uchwałą Nr XXXV/195/04 z dnia 22 czerwca 2004r; uchwałą Nr LXIII/287/05 z dnia 21

czerwca 2005r; uchwałą Nr LXXIV/333/05 z dnia 29 grudnia 2005r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na rok 2010, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/230/09 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Lp.  Temat Miesiąc 

1.      Podejmowanie uchwał zgodnie z wnioskami.  

 

I-XII  

2.      Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności Rady Miejskiej za rok 2009.  III  

3.      Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej za rok 2009.  

 

III  

4.      Przyznanie Nagrody Miasta Lubina.  

 

III-VI  

5.      Sprawozdanie Dyrektora MOPS z działalności w roku 2009.  

 

III-IV  

6.      Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu za rok 2009r.  

 

IV  

7.      Absolutorium dla PrezydentaMiasta.  

 

IV  

8.      Wręczenie Nagrody Miasta Lubina - uroczyste spotkanie.  

 

VI  

9.      Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta za I półrocze 2010r.  

 

VII-VIII 

10.  Budżet miasta Lubina na rok 2011.  

 

XI-XII  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

ID: QWEPL-RKSNJ-QHGEE-SGEOK-SHLOS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXV/230/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubinie 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.

1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; Nr 102,poz.1055; Nr 116, poz.1203; Nr 172, poz.1441, Nr 175,

poz.1457; Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337; Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r Nr

180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) w związku z § 15 ust.1 pkt.6 Statutu Miasta Lubina

uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/173/96 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 października 1996r., zmienionego

uchwałą Nr XLIX/220/97 z dnia 26 czerwca 1997r.; uchwałą Nr LIX/276/98 z dnia 7 kwietnia 1998r.; uchwałą Nr

V/39/98 z dnia 30 grudnia 1998r.; uchwałą Nr XLIV/250/2000 z dnia 7 listopada 2000r.; uchwałą Nr LIX/369/2001

z dnia 28 sierpnia 2001r.; uchwałą Nr LXIX/447/2002 z dnia 22 stycznia 2002r.; uchwałą Nr LXXVII/493/2002

z dnia 19 września 2002r.; uchwałą Nr VII/52/03 z dnia 18 marca 2003r.; uchwałą Nr XIX/110/03 z dnia 28

października 2003r., uchwałą Nr XXXV/195/04 z dnia 22 czerwca 2004r; uchwałą Nr LXIII/287/05 z dnia 21

czerwca 2005r; uchwałą Nr LXXIV/333/05 z dnia 29 grudnia 2005r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na rok 2010, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/230/09 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Lp.  Temat Miesiąc 

1.      Podejmowanie uchwał zgodnie z wnioskami.  

 

I-XII  

2.      Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności Rady Miejskiej za rok 2009.  III  

3.      Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej za rok 2009.  

 

III  

4.      Przyznanie Nagrody Miasta Lubina.  

 

III-VI  

5.      Sprawozdanie Dyrektora MOPS z działalności w roku 2009.  

 

III-IV  

6.      Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu za rok 2009r.  

 

IV  

7.      Absolutorium dla PrezydentaMiasta.  

 

IV  

8.      Wręczenie Nagrody Miasta Lubina - uroczyste spotkanie.  

 

VI  

9.      Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta za I półrocze 2010r.  

 

VII-VIII 

10.  Budżet miasta Lubina na rok 2011.  

 

XI-XII  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

ID: QWEPL-RKSNJ-QHGEE-SGEOK-SHLOS. Podpisany. Strona 2 / 2




